- Federazione
Motociclistica
ltaliana

VARANO CUP

CLASSIFICA 1°TURNO PROVE UFFICIALI

T2

T1

I o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS No CONDUTTORE NAZ

22 BALADASSARRE M.
35 SCAGNETTI D.

72 FACCHETTI S.

16 VILLA M.

21 COCCELLATOF.
27 SIRIA.

54 QUAGLIAF.

~NOUIRWNE

Esposta ore:
Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 16-17 Luglio 2011

125 Sport

TEAM MOTO

MOTAURI APRILIA
CARPI RACING APRILIA
PIPPO ZANINI APRILIA
PIPPO ZANINI APRILIA
IL MONUMENTO APRILIA
PRORECCO RACING APRILIA
ROCIA IN PIEGA APRILIA

CATEGORIA

125SP
125SP
125SP
125SP
125SP
125SP
125SP

ORA INIZIO ( 9:50) 9:50

TEMPO

1'16.326
1'18.120
1'18.250
1'19.696
1'20.114
1'21.634
1'22.725

DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1.794
1.924
3.370
3.788
5.308
6.399

6/10 111.312
12/14 108.755 148.5
9/14 108.575
8/13 106.605
7/11 106.048
7/10 104.074 148.7
10/12 102.701 143.0

ORA FINE (10:10) 10:11
REP-11.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



